Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  23.04.2024г.                                                                                     № 36

О  награждении Грамотой
Совета депутатов Магнитского
городского    поселения

Рассмотрев ходатайство Главы Магнитского городского поселения
Потеряева С.А. о награждении за большой вклад в развитие культуры, за
готовность сохранять и приумножать  культурные традиции нашего поселка, а
также в связи с 85-летием со дня основания ДК «Горняк» р.п.Магнитка

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Наградить Грамотой Совета депутатов Магнитского городского
поселения коллектив работников ДК «Горняк» р.п. Магнитка Кусинский район

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель   Совета   депутатов
Магнитского городского поселения                                    Л.М. Перевышина